Протокол № 9/2019
заседания Судейского комитета

ФАРР Москвы

Дата проведения: 07 февраля 2019 г.
Место проведения: WhatsApp
Форма голосования: открытая
Члены СК ФАРР Москвы, принявшие участие в принятии решений СК ФАРР
Москвы:
Деркач Елена Николаевна, Панферов Алексей Игоревич, Николаев Алексей
Владимирович, Сысоев Сергей Николаевич.

Повестка дня:
1. Согласование судейских коллегий на Чемпионат и Первенство Москвы

02-03.03.2019.

1-й вопрос повестки дня:
Деркач Е.Н.: Предлагаю направить на утверждение Президиума ФАРР
Москвы следующие составы судейских коллегий:

ФАМИЛИЯ	ИМЯ	 КАТЕГОРИЯ	 ГОРОД	 ДОЛЖНОСТЬ

ДЕРКАЧ	ЕЛЕНА		 ВК		 МОСКВА		 ГЛАВНЫЙ	СУДЬЯ

СБИТНЕВ	ИВАН		 1К		 МОСКВА		 ЗАМ.	ГЛ.	СУДЬИ

БЫСТРОВА	ОЛЬГА		 2К		 МОСКВА		 ГЛАВНЫЙ	СЕКРЕТАРЬ

БУДЯНСКАЯ	СОФЬЯ		 2К		 ТВЕРЬ		 ЗАМ	ГЛ.	СЕКРЕТАРЯ

ГАЛАНИН	ПАВЕЛ		 2К		 МОСКВА		 ЗАМ	ГЛ.	СЕКРЕТАРЯ

ЕРМОЛИНА	МАРИЯ		 2К		 ОБНИНСК		 ЗАМ	ГЛ.	СЕКРЕТАРЯ

ИОНОВ	ДЕНИС		 1К		 МОСКВА		 ТЕХНИЧЕСКИЙ	СУДЬЯ

КЕКУХ	ВЛАДИМИР		 1К		 РОСТОВ-НА-
ДОНУ		 ТЕХНИЧЕСКИЙ	СУДЬЯ

ФАМИЛИЯ	ИМЯ	 КАТЕГОРИЯ	 ГОРОД	 ДОЛЖНОСТЬ

МУРАШОВ	АЛЕКСЕЙ		 1К		 МОСКВА		 ТЕХНИЧЕСКИЙ	СУДЬЯ

ПИРОЖЕНКО	ЛЮДМИЛА		 1К		 КЕРЧЬ		 ТЕХНИЧЕСКИЙ	СУДЬЯ

ТАНАКБАЕВ	ДАНИИЛ		 3К		 МОСКВА		 СЕКРЕТАРЬ

ФЁДОРОВ	РОМАН		 3К		 САНКТ-
ПЕТЕРБУРГ		 СЕКРЕТАРЬ

АРХИПОВ	ОЛЕГ		 ВК		 МОСКВА		 ЛИНЕЙНЫЙ	СУДЬЯ

КОМАРОВ	СЕРГЕЙ		 ВК		 МОСКВА		 ЛИНЕЙНЫЙ	СУДЬЯ

МЕДВЕДЕВ	АЛЕКСАНДР		 ВК		 МОСКВА		 ЛИНЕЙНЫЙ	СУДЬЯ

НИКОЛАЕВ	АЛЕКСЕЙ		 1К		 МОСКВА		 ЛИНЕЙНЫЙ	СУДЬЯ

ПАЙВИНА	НАТАЛЬЯ		 ВК		 ТУЛА		 ЛИНЕЙНЫЙ	СУДЬЯ

ПАНФЕРОВ	АЛЕКСЕЙ		 ВК		 МОСКВА		 ЛИНЕЙНЫЙ	СУДЬЯ

СКОПИНЦЕВ	АЛЕКСЕЙ		 1К		 МОСКВА		 ЛИНЕЙНЫЙ	СУДЬЯ

ЯНИЦКИЙ	СТАНИСЛАВ		 1К		 САНКТ-
ПЕТЕРБУРГ		 ЛИНЕЙНЫЙ	СУДЬЯ

Голосовали: «ЗА» единогласно.
Решение принято.

Председательствующий:  /Деркач Е.Н./

Секретарь:   / Николаев А.В. /